

Intermediary Singapore ApS

Kastvråvej 9, 6560 Sommersted

CVR-nr. 31 75 69 36

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Hans Erik Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intermediary Singapore ApS Kastvråvej 9 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 31 75 69 36
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans Erik Schmidt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ZleepMate ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -715.072 kr. mod -1.200.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -929.653 kr. mod -1.406.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af betydelige udviklingsaktiviteter.

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet i en økonomisk situation, hvor det er en betingelse for fortsat drift, at der fremover opnås positive driftsresultater samt at selskabets hovedanprthaver fortsat vil stille kreditter til rådighed. Selskabets hovedanprthaver har erklæret at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, også fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-715.072	-1.200.856
Øvrige finansielle omkostninger	-214.581	-206.098
Resultat før skat	-929.653	-1.406.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-929.653	-1.406.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-929.653	-1.406.954
Disponeret i alt	-929.653	-1.406.954

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	400.000	200.000
Likvide beholdninger	9.382	1.414.614
Omsætningsaktiver i alt	409.382	1.614.614
Aktiver i alt	449.382	1.614.614

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-5.718.430	-4.788.777
Egenkapital i alt	-5.518.430	-4.588.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.958.816	6.149.507
Anden gæld	8.996	53.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.967.812	6.203.391
Gældsforpligtelser i alt	5.967.812	6.203.391
Passiver i alt	449.382	1.614.614

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	-3.381.823	-3.181.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.406.954	-1.406.954
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	-4.788.777	-4.588.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-929.653	-929.653
	200.000	-5.718.430	-5.518.430

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet i en økonomisk situation, hvor det er en betingelse for fortsat drift, at der fremover opnås positive driftsresultater samt at selskabets hovedanpartshaver fortsat vil stille kreditter til rådighed. Selskabets hovedanpartshaver har erklæret at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, også fremadrettet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en kapitalgaranti på t.kr. 300 overfor den tilknyttede virksomhed.
